
1 

 

УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 
ФАРМАЦЕУТСКИ ФАКУЛТЕТ 
Број: 348/1-21/2019-8 
Датум: 15.11.2019. године 
 
На основу члана 109. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15), а по 
достављању извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку отвореном поступку јавне 
набавке број 348/1-21/2019-2, доносим: 
 

О Д Л У К У 
О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА  

 
Обуставља се поступак јавне набавке број 348/1-21/2019-2, за партије број 12, 17, 19, 21, 35, 26, 27, 
28, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 39, 41, 42, 45, 46, 49, 50, 51, 54, 55, 56, 61, 63, 64, 67 и 69. 

 
Образложење 

На основу Одлуке о покретању поступка јавне набавке број 348/1-21/2019-2 од 02.09.2019. 
године, покренут је отворени поступак јавне набавке Хемикалије.  

Предмет јавне набавке је обликован у 69 партија, тако да се свака може уговарати засебно 
применом критеријума „Најнижа понуђена цена“.  

Назив и ознака из општег речника набавке: 24300000-основне неорганске и органске хемикалије. 

Укупна процењена вредност ове јавне набавке износи 5.014.560,00  динара без ПДВ-а.  

Процењена вредност јавне набавке по партијама: 

 
Партија У динарима без пдв-а 

Партија 1 1.002.645,86 
Партија 2 864.611,00 
Партија 3 488.251,00 
Партија 4 554.830,83 
Партија 5 351.402,93 
Партија 6 60.711,00 
Партија 7 122.400,00 
Партија 8 33.042,94 
Партија 9 97.000,00 
Партија 10 130.200,00 
Партија 11 32.100,00 
Партија 12 48.556,74 
Партија 13 83.000,00 
Партија 14 178.500,00 
Партија 15 4.514,00 
Партија 16 27.500,00 
Партија 17 41.132,00 
Партија 18 24.820,00 
Партија 19 73.200,00 
Партија 20 119.090,00 
Партија 21 41.600,00 
Партија 22 2.500,00 
Партија 23 44.000,00 
Партија 24 2.500,00 
Партија 25 580,00 
Партија 26 1.700,00 



2 

 

Партија 27 40.000,00 
Партија 28 1.600,00 
Партија 29 1.260,00 
Партија 30 920,00 
Партија 31 2.942,00 
Партија 32 1.000,00 
Партија 33 1.565,38 
Партија 34 2.500,00 
Партија 35 6.000,00 
Партија 36 2.100,00 
Партија 37 3.200,00 
Партија 38 2.500,00 
Партија 39 97.876,00 
Партија 40 2.500,00 
Партија 41 1.214,00 
Партија 42 16.000,00 
Партија 43 23.490,00 
Партија 44 40.000,00 
Партија 45 1.260,00 
Партија 46 1.160,00 
Партија 47 100.000,00 
Партија 48 6.750,00 
Партија 49 7.560,00 
Партија 50 900,00 
Партија 51 1.500,00 
Партија 52 3.150,00 
Партија 53 7.000,00 
Партија 54 700,00 
Партија 55 10.000,00 
Партија 56 840,00 
Партија 57 72.000,00 
Партија 58 1.560,00 
Партија 59 39.200,00 
Партија 60 2.500,00 
Партија 61 1.000,00 
Партија 62 2.500,00 
Партија 63 17.950,00 
Партија 64 450,00 
Партија 65 2.500,00 
Партија 66 9.000,00 
Партија 67 17.000,00 
Партија 68 2.500,00 
Партија 69 28.524,32 

Комисија је спровела отварање приспелих понуда дана 15.11.2019. године почев од 11:30 часова, 
о чему је вођен записник. 
На основу прегледа и изложених чињеница, а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама, 
Комисија за јавну набавку у поступку број 348/1-21/2019-2, предложила је да се одлука о обустави 
поступка донесе за партије број 12, 17, 19, 21, 35, 26, 27, 28, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 39, 41, 42, 45, 46, 49, 
50, 51, 54, 55, 56, 61, 63, 64, 67 и 69 обзиром да: 
 
 



3 

 

За партију 12: 
• До истека рока за подношење понуда, на адресу наручиоца није пристигла ниједна понуда. 
Поступак се обуставља. 

За партију 17: 
Понуде су доставили понуђачи UNI-CHEM ДОО БЕОГРАД, SUPERLAB ДОО БЕОГРАД и 
PROMEDIA ДОО КИКИНДА. 
• Понудa понуђача UNI-CHEM ДОО БЕОГРАД  јe неприхватљивa из разлога што понуђенa ценa 

прелази износ процењене вредности партије. Понуђена цена износи 41.830,00 динара без пдв-а. 
• Понудa понуђача SUPERLAB ДОО БЕОГРАД  јe неприхватљивa из разлога што понуђенa ценa 

прелази износ процењене вредности партије. Понуђена цена износи 44.810,00 динара без пдв-а. 
• Понудa понуђача PROMEDIA ДОО КИКИНДА јe неприхватљивa из разлога што понуђенa ценa 

прелази износ процењене вредности партије. Понуђена цена износи 41.890,00 динара без пдв-а. 
Наручилац није обезбедио ниједну прихватљиву понуду. 
Поступак се обуставља. 
За партију 19: 
Понуде су доставили понуђачи UNI-CHEM ДОО БЕОГРАД и PROMEDIA ДОО КИКИНДА. 
• Понудa понуђача UNI-CHEM ДОО БЕОГРАД  јe неприхватљивa из разлога што понуђенa ценa 

прелази износ процењене вредности партије. Понуђена цена износи 97.120,00 динара без пдв-а. 
• Понудa понуђача PROMEDIA ДОО КИКИНДА јe неприхватљивa из разлога што понуђенa 

ценa прелази износ процењене вредности партије. Понуђена цена износи 79.967,00 динара без 
пдв-а. 

Наручилац није обезбедио ниједну прихватљиву понуду. 
Поступак се обуставља. 
За партију 21: 

Понуду је доставио један понуђач и то:  
• Понудa понуђача VIVOGEN ДОО БЕОГРАД јe неприхватљивa из разлога што понуђенa ценa 
прелази износ процењене вредности партије. Понуђена цена износи 60.720,00 динара без пдв-а. 

Наручилац није обезбедио ниједну прихватљиву понуду. 
Поступак се обуставља. 

За партију 25: 
Понуде су доставили понуђачи MS GLOBALMEDIC TRADE ДОО БЕОГРАД и UNI-CHEM 
ДОО БЕОГРАД. 
• Понудa понуђача MS GLOBALMEDIC TRADE ДОО БЕОГРАД јe неприхватљивa из разлога 

што понуђенa ценa прелази износ процењене вредности партије. Понуђена цена износи 4.496,84 
динара без пдв-а. 

• Понудa понуђача UNI-CHEM ДОО БЕОГРАД  јe неприхватљивa из разлога што понуђенa ценa 
прелази износ процењене вредности партије. Понуђена цена износи 1.859,96 динара без пдв-а. 

Наручилац није обезбедио ниједну прихватљиву понуду. 
Поступак се обуставља. 

За партију 26: 
Понуде су доставили понуђачи MS GLOBALMEDIC TRADE ДОО БЕОГРАД и UNI-CHEM ДОО 
БЕОГРАД. 
• Понудa понуђача MS GLOBALMEDIC TRADE ДОО БЕОГРАД јe неприхватљивa из разлога 

што понуђенa ценa прелази износ процењене вредности партије. Понуђена цена износи 
16.334,12 динара без пдв-а. 

• Понудa понуђача UNI-CHEM ДОО БЕОГРАД  јe неприхватљивa из разлога што понуђенa ценa 
прелази износ процењене вредности партије. Понуђена цена износи 16.760,00 динара без пдв-а. 

Наручилац није обезбедио ниједну прихватљиву понуду. 
Поступак се обуставља. 

За партију 27: 
Понуде су доставили понуђачи BIOMEDICA MP ДОО БЕОГРАД и BIOLOGIST GROUP ДОО 
БЕОГРАД. 



4 

 

• Понудa понуђача BIOMEDICA MP ДОО БЕОГРАД  јe неприхватљивa из разлога што понуђенa 
ценa прелази износ процењене вредности партије. Понуђена цена износи 117.875,00 динара без пдв. 

• Понудa понуђача BIOLOGIST GROUP ДОО БЕОГРАД јe неприхватљивa из разлога што 
понуђенa ценa прелази износ процењене вредности партије. Понуђена цена износи 57.650,00 
динара без пдв-а. 

Наручилац није обезбедио ниједну прихватљиву понуду. 
Поступак се обуставља. 

За партију 28: 
• До истека рока за подношење понуда, на адресу наручиоца није пристигла ниједна понуда. 
Поступак се обуставља  

За партију 31: 
• До истека рока за подношење понуда, на адресу наручиоца није пристигла ниједна понуда. 
Поступак се обуставља  

За партију 32: 
• До истека рока за подношење понуда, на адресу наручиоца није пристигла ниједна понуда. 
Поступак се обуставља  

За партију 33: 
• До истека рока за подношење понуда, на адресу наручиоца није пристигла ниједна понуда. 
Поступак се обуставља. 

За партију 35: 
• До истека рока за подношење понуда, на адресу наручиоца није пристигла ниједна понуда. 
Поступак се обуставља  

За партију 36: 
Понуде су доставили понуђачи MS GLOBALMEDIC TRADE ДОО БЕОГРАД и UNI-CHEM 
ДОО БЕОГРАД. 
• Понудa понуђача UNI-CHEM ДОО БЕОГРАД  јe неприхватљивa из разлога што понуђенa ценa 

прелази износ процењене вредности партије. Понуђена цена износи 16.029,60 динара без пдв-а. 
• Понудa понуђача MS GLOBALMEDIC TRADE ДОО БЕОГРАД јe неприхватљивa из разлога 

што понуђенa ценa прелази износ процењене вредности партије. Понуђена цена износи 
80.028,00 динара без пдв-а. 

Наручилац није обезбедио ниједну прихватљиву понуду. 
Поступак се обуставља. 

За партију 37: 
• До истека рока за подношење понуда, на адресу наручиоца није пристигла ниједна понуда. 
Поступак се обуставља. 

За партију 39: 
• До истека рока за подношење понуда, на адресу наручиоца није пристигла ниједна понуда. 
Поступак се обуставља. 

За партију 41: 
• До истека рока за подношење понуда, на адресу наручиоца није пристигла ниједна понуда. 
Поступак се обуставља. 

За партију 42: 
Понуду је доставио један понуђач и то:  
• Понудa понуђача UNI-CHEM ДОО БЕОГРАД  јe неприхватљивa из разлога што понуђенa ценa 

прелази износ процењене вредности партије. Понуђена цена износи 27.200,00 динара без пдв-а. 
Наручилац није обезбедио ниједну прихватљиву понуду. 
Поступак се обуставља. 

За партију 45: 
• До истека рока за подношење понуда, на адресу наручиоца није пристигла ниједна понуда. 
Поступак се обуставља.  



5 

 

За партију 46: 
Понуде су доставили понуђачи MS GLOBALMEDIC TRADE ДОО БЕОГРАД и UNI-CHEM 
ДОО БЕОГРАД. 
• Понудa понуђача UNI-CHEM ДОО БЕОГРАД  јe неприхватљивa из разлога што понуђенa ценa 

прелази износ процењене вредности партије. Понуђена цена износи 5.920,00 динара без пдв-а. 
• Понудa понуђача MS GLOBALMEDIC TRADE ДОО БЕОГРАД јe неприхватљивa из разлога 

што понуђенa ценa прелази износ процењене вредности партије. Понуђена цена износи 6.861,18 
динара без пдв-а. 

Наручилац није обезбедио ниједну прихватљиву понуду. 
Поступак се обуставља. 

За партију 49: 
Понуде су доставили понуђачи MS GLOBALMEDIC TRADE ДОО БЕОГРАД и UNI-CHEM 
ДОО БЕОГРАД. 
• Понудa понуђача UNI-CHEM ДОО БЕОГРАД  јe неприхватљивa из разлога што понуђенa ценa 

прелази износ процењене вредности партије. Понуђена цена износи 15.600,00 динара без пдв-а. 
• Понудa понуђача MS GLOBALMEDIC TRADE ДОО БЕОГРАД јe неприхватљивa из разлога 

што понуђенa ценa прелази износ процењене вредности партије. Понуђена цена износи 
55.710,72 динара без пдв-а. 

Наручилац није обезбедио ниједну прихватљиву понуду. 
Поступак се обуставља. 

За партију 50: 
Понуде су доставили понуђачи MS GLOBALMEDIC TRADE ДОО БЕОГРАД и UNI-CHEM 
ДОО БЕОГРАД. 
• Понудa понуђача UNI-CHEM ДОО БЕОГРАД  јe неприхватљивa из разлога што понуђенa ценa 

прелази износ процењене вредности партије. Понуђена цена износи 6.000,00 динара без пдв-а. 
• Понудa понуђача MS GLOBALMEDIC TRADE ДОО БЕОГРАД јe неприхватљивa из разлога 

што понуђенa ценa прелази износ процењене вредности партије. Понуђена цена износи 6.091,76 
динара без пдв-а. 

Наручилац није обезбедио ниједну прихватљиву понуду. 
Поступак се обуставља. 

За партију 51: 
• До истека рока за подношење понуда, на адресу наручиоца није пристигла ниједна понуда. 
Поступак се обуставља. 

За партију 54: 
Понуде су доставили понуђачи MS GLOBALMEDIC TRADE ДОО БЕОГРАД и UNI-CHEM 
ДОО БЕОГРАД. 

• Понудa понуђача UNI-CHEM ДОО БЕОГРАД  je неприхватљивa из разлога што понуђенa 
ценa прелази износ процењене вредности партије. Понуђена цена износи 4.850,00 динара без 
пдв-а. 

• Понудa понуђача MS GLOBALMEDIC TRADE ДОО БЕОГРАД  je неприхватљивa из разлога 
што понуђенa ценa прелази износ процењене вредности партије. Понуђена цена износи 
1.090,91 динара без пдв-а. 

Наручилац није обезбедио ниједну прихватљиву понуду. 
Поступак се обуставља. 

За партију 55: 
Понуде су доставили понуђачи VIVOGEN ДОО БЕОГРАД и RTC ДОО БЕОГРАД. 

• Понудa понуђача RTC ДОО БЕОГРАД  je неприхватљивa из разлога што понуђенa ценa 
прелази износ процењене вредности партије. Понуђена цена износи 38.040,00 динара без пдв-а. 

• Понудa понуђача VIVOGEN ДОО БЕОГРАД  je неприхватљивa из разлога што понуђенa ценa 
прелази износ процењене вредности партије. Понуђена цена износи 11.220,00 динара без пдв-а. 

Наручилац није обезбедио ниједну прихватљиву понуду. 
Поступак се обуставља. 



6 

 

За партију 56: 
• До истека рока за подношење понуда, на адресу наручиоца није пристигла ниједна понуда. 
Поступак се обуставља.  

За партију 61: 
•  До истека рока за подношење понуда, на адресу наручиоца није пристигла ниједна понуда. 
Поступак се обуставља. 

За партију 63: 
• До истека рока за подношење понуда, на адресу наручиоца није пристигла ниједна понуда. 
Поступак се обуставља.  

За партију 64: 
Понуде су доставили понуђачи MS GLOBALMEDIC TRADE ДОО БЕОГРАД и UNI-CHEM 
ДОО БЕОГРАД. 

• Понудa понуђача UNI-CHEM ДОО БЕОГРАД  je неприхватљивa из разлога што понуђенa 
ценa прелази износ процењене вредности партије. Понуђена цена износи 1.590,00 динара без 
пдв-а. 

• Понудa понуђача MS GLOBALMEDIC TRADE ДОО БЕОГРАД  je неприхватљивa из разлога 
што понуђенa ценa прелази износ процењене вредности партије. Понуђена цена износи 570,00 
динара без пдв-а. 

Наручилац није обезбедио ниједну прихватљиву понуду. 
Поступак се обуставља. 

За партију 67: 
Понуду је доставио један понуђач и то:  
• Понудa понуђача UNI-CHEM ДОО БЕОГРАД  јe неприхватљивa из разлога што понуђенa ценa 

прелази износ процењене вредности партије. Понуђена цена износи 32.000,00 динара без пдв-а. 
Наручилац није обезбедио ниједну прихватљиву понуду. 
Поступак се обуставља. 

За партију 69: 
Понуду је доставио један понуђач и то:  
• Понудa понуђача NOACK CO SOUTH EAST ДОО НОВИ САД  јe неприхватљивa из разлога 

што је понуђач није у потпуности испунио додатни услов-пословни капацитет, односно није 
доставио доказ да поседује стандард квалитета ИСО 9001. Такође, понуђач своју понуду није 
усагласио са задњом изменом конкурсне документације и приложио је Обзазац понуде са 
непостојећим бројем партије а који је у измени коригован у партију 69. Понуђена цена износи 
28.588,26 динара без пдв-а. 

Наручилац није обезбедио ниједну прихватљиву понуду. 
Поступак се обуставља. 

*** 
На основу изнетог, а у складу са чланом 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), прихватам предлог Комисије и доносим Одлуку као у 
диспозитиву. 

Д Е К А Н 
ФАРМАЦЕУТСКОГ ФАКУЛТЕТА 

  Проф. др Слађана Шобајић  с.р. 

 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  
Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од десет 
дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Захтев за заштиту права 
се подноси наручиоцу, а копија се истовремено доставља Републичкој комисији за 
заштиту права у поступцима јавних набавки. 

 

Објавити: Портал јавних набавки и интернет страница наручиоца. 


